
      
 
MW Group lanserar Kontregarde, en partner för utbildningsstöd och 
övningsinfrastruktur för totalförsvaret. 

Stockholm, (datum), 2025.  

MW Group lanserar idag Kontregarde, med syfte att stärka det nordiska totalförsvarets 
övnings- och träningsförmåga. Kontregarde kommer att förse statliga myndigheter, 
säkerhetsorganisationer och den privata marknaden med avancerad 
utbildningsinfrastruktur, skjutbanor och träningsstöd – utvecklat för soldater, av 
soldater. 

Mot bakgrund av det rådande säkerhetsläget och den kraftiga utbyggnaden av totalförsvaret 
är effektiva och moderna utbildningslösningar av avgörande betydelse. Genom att erbjuda 
högkvalitativa utbildningsmiljöer och träningsstöd gör Kontregarde det möjligt för både 
individer och enheter att öka sina förmågor – samtidigt som myndigheterna kan fokusera på 
sina kärnuppgifter. 

– Vi ser ett tydligt behov av att stötta statliga myndigheter och höja standarden på 
utbildningarna. Kontregarde är vårt svar – ett företag som levererar praktiska, syftesdrivna 
lösningar med fokus på operationell effektivitet. Att göra denna viktiga och meningsfulla 
satsning med MW Group är helt logisk och det borgar för en långsiktighet som jag tror 
kommer att vara avgörande för nationell beredskap och totalförsvar, säger Per Uddgårdh, 
VD för Kontregarde – reservofficer och skjutbaneingenjör med mångårig erfarenhet från 
bolagsledning och infrastrukturprojekt.  

Med målet att bli ledande i Norden avseende utbildningsinfrastruktur och träningspartner 
samlar Kontregarde expertis från försvars-, säkerhets- och myndighetssektorerna för att 
stärka totalförsvarets utbildningskapacitet.  

– Det finns idag stora utmaningar för statliga myndigheter att få tillgång till kvalificerad 
utbildningsinfrastruktur utan att stöta på hinder i form av miljötillstånd, geografiska avstånd 
och stor variation i kvaliteten på utbildningsanläggningarna. Vi vill kunna erbjuda enhetliga, 
skalbara och effektiva träningsanläggningar där den operativa förmågehöjningen står i fokus, 
säger Per Uddgårdh. 

Kontregardes tjänster inkluderar:  

- Inomhusskjutbanor och träningsanläggningar i egen regi 
- Design, konstruktion, modernisering och drift av nyckelfärdiga 

träningsanläggningar för taktisk utbildning och skytte 
- Utrustning och produkter för skjutbanor och övning 
- Utbildningsstöd och utbildningsutveckling 
- Facility management och underhållsstöd för skjutbanor och övningsanläggningar  

Med stark förankring i den militära professionen och en passion för utveckling av 
försvarsförmåga och motståndskraft, siktar Kontregarde på att bli en strategisk partner till 
myndigheter och organisationer som vill möta morgondagens utmaningar – med kvalitet, 
flexibilitet och snabbhet. 

– I dagens osäkra värld krävs effektiva lösningar för att öka förmågan och beredskapen inom 
totalförsvaret på bred front. Det är av stor vikt att vi kan öka den praktiska övningstiden för de 
kvinnor och män som utgör fronten av totalförsvaret, säger Mikael Karlsson, VD för MW 



      
 
Group. "Med Kontregarde som en del av vår företagsgrupp kommer vi tillsammans att skapa 
snabbare förutsättningar för utbyggnad av nordisk totalförsvarsförmåga och därmed starkare 
beredskap snabbare." 

Om Kontregarde  

Kontregarde har som mål att bli Nordens ledande fullserviceleverantör av utbildningsinfrastruktur för försvars-, 
myndighets- och säkerhetssektorerna. Med uppdraget att tjäna ett starkt samhälle kombinerar företaget beprövad 
leverans, strukturerad metodik och design för att bygga motståndskraft på individ-, institutions- och samhällsnivå. 
Kontregarde är en del av MW Group (www.mwgroup.se) 

För mer information, intervjuer eller annat material, vänligen kontakta: 

Anna Andersson, Manifest Group  

anna@manifest.group 

 

 


